佳政发〔2022〕24号

佳县人民政府关于
调整县政府领导同志工作分工的通知

各镇人民政府、佳州街道办,县政府各工作部门，各驻佳单位：
因人事变动，现就县政府领导同志及办公室主任工作分工调整如下：
任向军同志：主持县政府全面工作。分管县财政局、县审计局。
苏晓洁同志：负责县政府常务工作。分管县政府办公室（县金融工作办公室）、县发展改革和科技局（县粮食和物资储备局）、县人力资源和社会保障局、县应急管理局、县行政审批服务局、县统计局、县招商服务中心、县国有资产运营有限责任公司。协管县财政局、县审计局。
联系县人大、县政协、县纪委监委、县人武部、县档案馆、县科协、县税务局、县养老保险经办中心、县消防大队、县农行、县农商行、县邮储银行、县人保财险公司、县人寿公司。
张宝山同志：分管榆佳经济技术开发区管委会、县自然资源和规划局、县交通运输局。
联系县公路段、县生态环境局。
李  伟同志：分管科技和科技帮扶工作。协管县卫生健康局、县教育和体育局、县乡村振兴局。
徐  超同志：协助苏晓洁同志开展工作。分管广佳协作工作。协管县发展改革和科技局、县行政审批局。
魏锦斌同志：分管县公安局、县司法局、县信访局、县退役军人事务局。协助负责应急、打击处置非法集资工作。
联系县法院、县检察院、武警中队。
付永宁同志：分管白云山景区管委会、县文化和旅游文物广电局、县教育和体育局。
联系县文联、县网络公司、县电力公司。
高剑利同志：分管县住房和城乡建设局（县城市管理执法局、县人民防空办公室）、县卫生健康局、县医疗保障局。
联系县住房公积金管理中心、县妇联、团县委、县计生协会。
刘宏斌同志：分管县乡村振兴局、县农业农村局、县林业局、县水利局。
联系县气象局、县水务公司、县果业公司。
李欣轩同志：分管县工业商贸局、县市场监督管理局、县供销联社。
联系县工商联、县邮政公司、县电信公司、县移动公司、县联通公司、县石油公司、县烟草公司。
王雨飞同志：协助苏晓洁同志开展工作。协管县人社局、县应急管理局、县统计局、县乡村振兴局及金融、招商工作。
庄怀平同志：分管县民政局。
联系县残疾人联合会、县红十字会。
张树杰同志：负责县政府办公室全面工作。协助县长、常务副县长处理政府日常工作。
部门牵头的综合性工作和议事协调机构按领导同志分工对口分管，县政府领导同志担任的有关议事协调机构和临时机构负责人随分工相应调整，不再另行发文。
为了保证政府领导外出开会、学习、考察等公务活动期间，所分管工作遇有紧急事项和重要工作的及时处理，实行副县长工作互补，具体如下：
苏晓洁同志与张宝山同志互补；
李  伟同志与徐  超同志互补；
魏锦斌同志与付永宁同志互补；
高剑利同志和刘宏斌同志互补；
李欣轩同志与王雨飞同志互补。

                                 佳县人民政府
2022年6月7日

- 1 -

[bookmark: _GoBack]

抄送：县委，人大，政协，纪委监委，人武部，法院，检察院。
佳县人民政府办公室                           2022年6月7日印发
                                                    共印90份